

Muistio

Lahden kaupungin vanhusneuvosto

Pvm: 2.4.2024 klo 12

Paikka: Teams

Läsnä: Inga-maija Hyppölä (pj), Vuokko Kautto (jäsen) ja Satu Karila (siht., osallisuuskoordinaattori)

1. Lahden kaupungin vanhusneuvosto on saanut 25.3. lausuntopyynnön liittyen Lahden keskustavision 2040. Lausuntoa on pyydetty Webropol-kyselyllä 9.4. mennessä. Vastattiin Webropol-kyselyyn. Vastaukset alla.

Mikä visiossa on tärkeintä / kiinnostavinta?

Tärkeää luontoarvot, turvallisuus ja esteettömyys. Sisäpihojen valopihakorttelit ovat kiinnostavia. Reitit ja linkit ovat kiinnostavia.

Onko visiossa jotain mitä olisi syytä korostaa nykyistä enemmän, eli jäikö jokin asia liian pienelle huomiolle?

Asukasystävällisyyttä pitää ajatella. Tulevaisuudessa iäkkäiden osuus kasvaa ja se tulisi huomioida enemmän. Reittien kiinnostavuutta ja houkuttelevuutta lisättävä.

Kun keskustavisiosta lähdetään laatimaan varsinaisia toimenpidesuunnitelmia, mitä prosessissa tulisi mielestäsi ottaa huomioon?

Akselien ja reittien varrelle enemmän levähdyspaikkoja ja pysähtymispisteitä, piipahtamispaikkoja.

Kommentit keskustavision kärkihankkeisiin

Keskustahotellin sijoitus muualle kuin alatorille! (esim. Rantakartanon alueelle tai Forenom-huoneistohotellin tilalle).

Kommentit keskustavision reitteihin ja linkkeihin

Torilta hyvä olla paljon vaihtoyhteyksiä eri puolille/reiteille. Radan eteläpuolelta ei sujuvaa kulkua keskustaan päin ja se pitäisi huomioida reittien ja linkkien suunnittelussa. Lanunpuisto-Satama reitti helpommaksi ja selkeät opasteet reitin varrelle.

Kommentit keskustavision identiteettikatuihin

Jako ei saa olla liian jyrkkä; kahviloiden sijoittelua ympäriinsä eri kaduille. Miksei Rauhankatu ole mukana identiteettikaduissa? Siellä on myös paljon liikkeitä ja erikoisliikkeitä. Rautatieaseman alkupää keskustaanpäin tehtävä houkuttelevammaksi; esim. kahviloita ja pysähdyspaikkoja.

Vapaa sana

Ruokasekatavara-kauppoja enemmän keskustaan, edes pieniä. Keskusta elävämmäksi viikonloppuina, erilaiset palvelut olisivat saavutettavissa myös viikonloppuisin. Satama

monipuolisemmaksi. Satamaan myös talvella toimintaa. Keskustan kehittämisen pitäisi olla jatkuvaa ja muunneltavissa tarpeen mukaan.

Lausunnon antajan yhteystiedot

Etunimi Satu

Sukunimi Karila

Sähköposti satu.karila@lahti.fi

Organisaatio Lahden kaupungin vanhusneuvosto (neuvoston yhteinen lausunto)

2. Kokous päättyi klo 13.05.